دیدار و گفت وگو کرد.
چالش هــای جهان اســلام و تأکید بر ضــرورت وحدت بین
مســلمانان در مقابله با تهدیدهای صــورت گرفته علیه جهان

اســلام، از جمله مباحث مهم مطرح شده بین دو طرف بود.
کیریــل یکم با نام اصلــی ولادیمیر میخائیلوویــچ گوندیایف،
اسقف کلیسای ارتدوکس روسی است. وی در ۱۳ فوریه ۲۰۱۶
)۲۴ بهمن ۱۳۹۴( با پاپ فرانســیس، رهبر کلیســای کاتولیک
رم در هاوانا، پایتخــت کوبا دیدار کرد. از قرن یازدهم میلادی

که دو شــاخه غربی و شرقی مسیحیت، کلیسای کاتولیک رم و
کلیسای ارتدوکس روســیه، از هم جدا شدند، این نخستین بار

بود که رهبران دو کلیسا با هم دیدار کردند.